исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания
	«13» мая 2019 года
	                                                      Дело № 700/18-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи               Е. А. Кушко, изучив заявление общества с ограниченной ответственностью «Славич» об отмене обеспечительных мер, принятых в рамках дела № 700/18-11 по исковому заявлению Муниципального учреждения «Рыбницкое управление культуры» (г. Рыбница, ул. Кирова, 130) к обществу с ограниченной ответственностью «Славич» (г. Тирасполь, ул. Сакриера, 66/6) о возмещении убытков, с привлечением Государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы (г. Рыбница, пр. Победы, 4) в качестве третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет спора, на стороне истца,

У С Т А Н О В И Л:

общество с ограниченной ответственностью «Славич» обратилось в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики с заявлением об отмене обеспечительных мер, принятых по делу № 700/18-11.

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 68 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики вопрос об отмене обеспечения иска разрешается в судебном заседании не позднее следующего дня после дня поступления заявления в арбитражный суд с извещением лиц, участвующих в деле.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьей 68, пунктом 1 статьи 102-2, статьей 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления общества с ограниченной ответственностью «Славич» по делу № 700/18-11 на 14 мая 2019 года на 14.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.
2. Известить лиц, участвующих в деле, о судебном заседании посредством направления телефонограмм.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                           Е. А. Кушко
2
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д